栃木県社会人クラブバドミントン連盟 別 井 晃 会 長 【公印省略】

令和4年度栃木県社会人クラブバドミントン連盟総会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

栃木県社会人クラブバドミントン連盟も発足より19年目をむかえました。

連盟では本県のバドミントンプレーヤーの活性化を促進すべく、新年度も会員 の皆様のご協力の下、励んでいきたいと考えております。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から今年 度総会につきましては必要書類を精査の上書面決裁とさせていただくことといた しました。

会員の皆様におかれましても何かと大変かと思いますが下記要領にて書面決 裁とさせていただきますので何卒ご理解とご協力をお願い致します。

- 1 書面配布 令和4年度栃木県バドミントン協会総会終了後(4/16開催予定) 各チーム代表者に資料を送付いたします。
- 2 協議事項 ①令和3年度事業報告
 - ②令和3年度決算報告
 - ③令和4年度事業計画(案)について
 - ④令和4年度収支予算(案)について
 - ⑤その他

- 4 決裁確認 大変急で恐縮ですが、決済の可否を事務局田野宛、令和4年4月30日(土) までに必ずFAXまたはE-mailにて返信ををお願いします。 尚、期日までにご返信の無いチームに関しましては誠に勝手ながら議事に 異議がないものとみなし、全内容に承認と判断させていただきます。
- 5 返信および栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局(ラケットショップイースト内) お問合せ 〒321-0904 宇都宮市陽東5-2-12 E-Mail k-tano@rs-east.com TEL 028-616-2070 FAX 028-616-2071
- 6 会議の構成 栃木県社会人クラブバドミントン連盟規約第12条第2項の規定により、総会 は、会長、副会長、理事長、副理事長、理事、監査、及び加盟団体クラブの 代表者によって構成されています。

 令和4年度	 栃木県社会ノ	しクラブバドミ	ントン連盟総会の協議事項に関し	
	承認	否認	します。	
※否認理6	由:			
———— 所属団体			 氏名	